ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.12. 2014                                                                                                                   № 29
с.Зимино
О внесении   изменений и   дополнений
в      решение     сельского         Совета

депутатов        от   25.12.2013   №   34
«О         бюджете        муниципального

образования Зиминский сельсовет Топчихинского  района       Алтайского
края на 2014 год»

В соответствии с Уставом  муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов решил:

Внести в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2013 № 34 «О бюджете муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме  2430,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме   510,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2140,0 тыс. рублей;

  3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2015    года в сумме 200,0 тыс. рублей.

2. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
                                                                                             Приложение 3

к решению «О бюджете муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2014 год"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2014 год
тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	Цс
	Вр
	Сумма

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01

	1162,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 1011
	121
	525,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	01 2 1011
	244
	371,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	01 2 1011
	851
	0,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	01 2 1011
	852
	8,0

	Высшее должностное лицо субъекта Российской Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) и его заместители
	303
	01
	04
	01 2 1013

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 1013
	121
	250,0

	Резервные фонды местных администраций
	303
	01
	13
	99 1 1410

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	303
	01
	13
	99 1 1410
	870
	1,4

	Административные комиссии при местных администрациях

	303
	01
	13
	01 4 7006

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	01 4 7006
	244
	1,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	303
	01
	13
	99 9 1471

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	99 9 1471
	244
	2,0

	Целевые программы
	303

	13,0

	Мероприятия в области содействия занятости населения
	303
	01
	13
	13 0 6099

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	13 0 6099
	244
	8,0

	Повышение уровня пожарной безопасности
	303
	01
	13
	68 0 6099

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	68 0 6099
	244
	5,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	02
	03

	30,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	02
	03
	01 4 5118
	121
	24,2

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	02
	03
	01 4 5118
	244
	5,9

	Национальная экономика
	303
	04
	09

	43,6

	Муниципальный дорожный фонд
	303
	04
	09
	91 2 6727
	244
	33,8

	Развитие улично-дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского типа и селах
	303
	04
	09
	91 2 7102
	244
	9,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	303
	05
	02
	9291803
	244
	85,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	106,9

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 1805

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 1805
	244
	72,0

	Организация и содержание мест захоронения
	303
	05
	03
	92 9 1807

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 1807
	244
	1,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	303
	05
	03
	92 9 1808

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 1808
	244
	28,0

	Проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	303
	05
	03
	92 9 7120

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	92 9 7120
	244
	5,9

	Культура, кинематография
	303
	08
	01

	620,3

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры
	303
	08
	01
	98 5 6051

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	303
	08
	01
	98 5 6051
	540
	620,3

	Расходы по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13
	02 5 1081

	80,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 1081
	121
	80,0

	Мероприятия в области спорта, физической культуры и туризма
	303
	11
	02
	90 3 1667

	2,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	11
	02
	90 3 1667
	244
	2,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2140,0

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                              Макарова Е.А.
PAGE
2